

Satin Oil

CECHY PRODUKTU

- Utwardzający tlenowy olej pielęgnacyjny
- Do pielęgnacji i czyszczenia wszystkich powierzchni olejowych
 - pokrytych 1-składnikowym olejem naturalnym (Millic Comfort)
 - pokrytych 2-składnikowym olejem (Miracle Oil)
 - pokrytych twardym olejo - woskiem (Hard wax oils)
- Szybkoschnący
- Dobre krycie
- O przyjemnym zapachu
- Użyte rozpuszczalniki nie wymagają etykiety ostrzegawczej

NAKLADANIE

Powierzchnie olejowane wymagają dodatkowej pielęgnacji kiedy zszarzeją lub wyglądają na brudne mimo regularnego mycia i odświeżania. Pielęgnacyjny Satynowy olej Arboritec może być stosowany na wszystkich powierzchniach olejowych pokrytych naturalnymi olejami, jedno- i dwuskładnikowymi olejami i twardym woskiem olejowym.

Przed użyciem pielęgnacyjnego Arboritec Satin Oil należy wyczyścić podłogę i upewnić się, nie ma na niej żadnych drobnych zanieczyszczeń, które mogłyby uszkodzić podłogę. Temperatura podłogi, pomieszczenia i materiału musi być pomiędzy +15C a +30C. Należy wyłączyć ogrzewanie podłogowe w odpowiednim czasie przed użyciem Arboritec Satin Oil. Należy osłonić podłogę przed bezpośrednimi promieniami słonecznymi zarówno podczas nanoszenia jak i bezpośrednio po aplikacji. Do nakładania pielęgnacyjnego Arboritec Satin Oil zaleca się używania wysokiej jakości czerwonego i białego pada.

PROCEDURY PIELĘGNACJI dla delikatnie zabrudzonych podłóg :

Nałóż pielęgnacyjny Arboritec Satin Oil w niewielkiej ilości i wetrzyj go w drewno za pomocą bawełnianej ściereczki lub bufora z białym padem, Kontynuuj wcieranie dopóki nie nastąpi odpowiednie nasycenie podłogi a na powierzchni nie będą widoczne żadne mazy i plamki. Systematycznie wcieraj olej w podłogę obejmując za jednym razem powierzchnię od 10 m2 do 15 m2. Upewnij się, że warstwy są nakładane równomiernie. W miarę potrzeby należy wymieniać zużyte ściereczki lub pady. Podłoga powinna schnąć przez przynajmniej 3 godziny przed jej ponownym użytkowaniem, jednak najlepiej jest pozostawić ją do wyschnięcia na całą noc.

PROCEDURY PIELĘGNACJI dla mocno zabrudzonych podłóg:

Nałóż pielęgnacyjny Arboritec Satin Oil w dużej ilości i wetrzyj go w drewno za pomocą czerwonego pada . Jeśli czerwony pad nie zapewnia oczekiwanego efektu stopniowo zwiększaj stopień natarcia padem. Zmyj w całości brudny olej. Kiedy podłoga wygląda na czystą i nawilżoną , nałóż kolejną cienką warstwę pielęgnacyjnego Arboritec Satin Oil i wcieraj go za pomocą białego pada dopóki nie znikną krople i mazy.

UWAGA! Nasączone olejem pady i ściereczki mogą spowodować samozapłon. Należy je włożyć do wody lub przechowywać w zamkniętym pojemniku. Narzędzia należy wymyć białym spirytusem zanim olej stwardnieje.

Pielęgnacyjny Arboritec Satin Oil może być używany po zastosowaniu naturalnego oleju Millic Comfort tworząc warstwę ochronną. zapewni to także odporność użytego oleju Millic Comfort na wodę i zabrudzenia w pierwszym okresie użytkowania podłogi.

WPLYW NA ZDROWIE I ŚRODOWISKO NATURALNE

Arboritec Satin Oil nie został sklasyfikowany w przepisach C.H.I.P. Powinno zachować się zwykle środki ostrożności zalecane przy użyciu produktów chemicznych. Należy zapewnić odpowiednią wentylację. Należy używać rękawiczek i okularów ochronnych. W razie kontaktu ze skórą , należy zmyć środek wodą z użyciem mydła. W razie kontaktu z oczami należy środek wypłukać dużą ilością wody. W celu uzyskania szczegółowych informacji należy zapoznać się z zaleceniami zawartymi w materiałach odnośnie ostrożności korzystania z produktu.



DANE TECHNICZNE

Skład:	Uretanowy olej sosnowy, rozpuszczalnik parafinowy
Zużycie:	1 l na 40-80 m ² , w zależności od gatunku drewna i jego stanu technicznego
Substancje stałe	38%
Temp.pracy:	+15 +30 °C
Czas schnięcia:	3 - 8 godzin po nałożeniu
Przechowywanie:	Najlepiej przechowywać w nieotwartym pojemniku przez okres 2 lat od daty produkcji w temperaturze max +40C. Po otwarciu olej może zacząć twardnieć. Przechowywać w pozycji dnem odwróconym do góry. Nie jest wrażliwy na mróz . Trzymać z dala od dzieci.
Opakowanie:	5-l metalowa puszk. Paleta : 600l lub 120 puszek 1-l metalowa puszk. Paleta 600l

Powyższe informacje i zalecenia są jedynie wskazówkami do użycia. Podane wartości odnoszą się do stosowania w normalnych warunkach i mogą ulec zmianie w zależności od sposobu aplikacji i panujących warunków takich jak temperatura , itp. Pozostawiamy sobie prawo do wprowadzania zmian i poprawek bez wcześniejszego uprzedzenia.

Karta charakterystyki produktu jest dostępna dla profesjonalnych użytkowników na żądanie. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci

Pomoc techniczna: Skontaktuj się z lokalnym sprzedawcą lub działem Pomocy technicznej Arboritec, dzwoniąc pod numer: +46 303 56330

Informacje i zalecenia zawarte w niniejszym arkuszu danych są jedynie wytycznymi i nie należy ich uznawać za gwarantowane. Użytkownik zawsze odpowiada za ustalenie, czy produkt odpowiada planowanemu zastosowaniu i za jego nałożenie. Firma Arboritec może tylko zagwarantować jakość dostarczanego produktu. W razie jakichkolwiek wątpliwości użytkownik może wypróbować produkt, testując go u siebie. Należy upewnić się, czy przed użyciem produktu przeczytano i zrozumiano wszystkie informacje i oznaczenia znajdujące się w jego kartach charakterystyki. Wersja z dnia 13-04-25. Niniejszy dokument zastępuje wszystkie wcześniejsze wersje.